Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 апреля  2019 года                                                                                    № 211

г. Петровск – Забайкальский

Об открытии пожароопасного сезона на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 9 статьи 8 Устава муниципального района «Петровск- Забайкальский район», в связи со сходом снежного покрова в лесах, установлением положительной температуры наружного воздуха и повышения пожарной опасности в лесах   района, Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Пожароопасный сезон 2019 года на территории муниципального района «Петровск-Забайкальский район» считать открытым с 02 апреля 2019 года.
	2.Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский ул. Горбачевского 19, и обнародовать на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
          3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  муниципального района                                                           С.И.Немков